
   
 
 

Al sito della scuola 
Amministrazione Trasparente  

Albo Pretorio  
Atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   l’OM n.60 del del 10/07/2020 
VISTA  la nota ministeriale n. 25089 del 06/08/2021 – istruzione ed indicazioni 

operative in materia di supplenze del personale docente, educativo e Ata 
ESPERITE   le  procedure  di  individuazione dei supplenti per la classe A008 ,  mediante  le 

graduatorie d’istituto 
CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione dalle M.A.D. per la  suddetta 

classe di concorso 
VISTO   l’avviso  di  reclutamento dalle MAD  pubblicato  sul  sito  della  scuola  
ESAMINATE   le richieste pervenute 
 

DECRETA 
 
è pubblicata in data odierna sul sito internet della scuola www.dunilevimatera.gov.it  la graduatoria 
provvisoria M.A.D. ‐ classe di concorso A008 ‐ per l’anno scolastico 2021/2022 secondo i criteri 
indicati dall’Avviso: 
 

‐ voto di laurea 
a parità di punteggio, il candidato più giovane di età. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Patrizia DI FRANCO 

copia analogica sottoscritta con firma predisposta 
                                       ai sensi dell’articolo 3bis comma 4bis del CAD 

 

 
 
Ass.te Amm.vo  
CDimatteo 


		2022-01-22T11:35:48+0100
	PATRIZIA DI FRANCO




